
GIMNAZIJOS 
APLINKOS MEDŽIAI

Darbą parengė M.U.R.

Marija,Urtė, Raimonda



VAKARINĖ TUJA

• Būtent ši tuja auga prie Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos 

darželio. Auga grupėje. Sausoje vietoje.

• Savaime auga Šiaurės Amerikos rytuose. Gyvena iki 400 

metų. Vienas mėgstamiausių Lietuvos želdynų augalų, nes 

ją lengva dauginti ir auginti, be to, yra labai daug 

dekoratyviųjų forma.

• Tujos apytikris aukštis 6.58 m.

• NELAPINIS medis

• Žievė : sveika, negausiai auga kerpės





PENSILVANINIS UOSIS

• Uosis auga PJZG parke(miškelyje).

• Netoli jo auga keletas ažuoliukų. Sausa vieta.

• Medžio apytikris aukštis 10.58 m. Žievė

pašiurpusi, sudaryta iš nedidelių plokštelių. 

Žievė išvagota išilginių plyšių. Ant kamieno 

negausiai auga kerpės.

• Paplitęs Šiaurės Amerikoje. Auga iki 350 metų. 





PAPRASTASIS KAŠTONAS

• Auga grupėje, prie mokyklos. Taip pat auga ir miške.

• Auga sausoje vietoje. Apytikris medžio aukštis 11.34 m.

• Kamienas yra šiek tiek sužalotas, žievė pašiurpusi, 

sudaryta iš nedidelių plokštelių.

• Kilęs iš Europo, tačiau dabar paplitęs viso pasaulio 

vidutinėse platumose. Gyvena iki 300 metū. Mediena 

naudojama fanierai, baldams, skaptavimui, tarai. 

Auginamas parkuose, miestų gatvėse, pakelėse, 

sodybose.





MŪSŲ LINKSMO DARBO 
AKIMIRKOS...





UŽ DĖMESĮ DEKOJA M.U.R.


